466 buss soiduplaan & liini kaart

R Liin 466 pgsltsamaa

466 buss liinil (Péltsamaa) on liks marsruut. Toéopaeval on selle téotundideks:

(1) Poltsamaa: 07:55

Saa Endale See App

Kasuta Mooviti appi, et leida Iahim 466 buss peatus ning et saada teada, millal jargmine 466 buss saabub.

Suund: Poltsamaa
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Poltsamaa

466 buss soiduplaan

Poltsamaa marsruudi sdiduplaan:

esmaspaev
teisipaev
kolmapaev
neljapaev
reede
laupaev

plihapaev

466 buss info
Suund: Péltsamaa
Peatust: 13

Reisi kestus: 25 min
Liini kokkuvote:

07:55

07:55
07:55
07:55
07:55
Ei Séida

Ei Séida


https://moovitapp.com/estonia-1673/lines/466/251486174/8703799/et?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=P%C3%B5ltsamaa
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Det%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEesti%26ep.metro_name%3DEesti&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fet%2F%C3%BChistransport-line-466-Estonia-1673-3773608-251486174-0&af_sub9=View&af_sub1=1673&af_sub7=1673&deep_link_sub1=1673&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D251486174%26li%3D8703799%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D251486174%26li%3D8703799%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_466_P%C3%B5ltsamaa_Eesti_View&deep_link_sub2=SEO_other_466_P%C3%B5ltsamaa_Eesti_View
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{4 466 Poltsamaa ®moovit

466 buss sodiduplaanid ja marsruudi kaardid on saadaval vérguiihenduseta PDF-ina aadressil moovitapp.com. Kasuta
Moovit App abi, et ndha linnas Estonia live bussiaegu, rongi séiduplaani véi metroo soiduplaani ja samm-sammult
suunajuhiseid mistahes thistranspordi jaoks.
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